МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» декабря 2014 г. с. Ловозеро № 603-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ловозерский район от 08.09.2010 № 381-ПГ «О мерах по

реализации отдельных положений федерального закона "О противодействии
коррупции"»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации
от 21.06.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции» постановляю:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
муниципального образования Ловозерский район от 08.09.2010 № 381-ПГ «О мерах
по  реализации  отдельных  положений  федерального  закона  "О  противодействии
коррупции"» (далее – Постановление):

1.1. В пункте 1 Постановления заменить слова «постановлением администрации
муниципального  образования  Ловозерский  район  от  12.02.2010  №  51»  на  слова
«решением Ловозерского районного Совета от 31.03.2011 № 121».

1.2. Заменить по тексту Постановления слова «администрация муниципального
образования Ловозерский район» и «администрация муниципального образования»
на «администрация Ловозерского района» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном

сайте администрации Ловозерского района.

Глава Ловозерского района                                                                             А.В. Шестак